
    UCHWAŁA NR 32/1296/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy                                
w Toruniu 
 
 Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Udziela się Panu Arturowi Janasowi – Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Toruniu – pełnomocnictwa do podpisania umowy o partnerstwie na rzecz 
wypracowania rekomendacji w projekcie „Efektywnie dla młodzieży – nowe standardy  
na rynku pracy w województwie kujawsko-pomorskim” – projektu realizowanego w ramach 
Osi priorytetowej II – Efektywne Polityki Publiczne dla Rynku Pracy, Gospodarki i Edukacji, 
Działania 2.4 – Modernizacja publicznych i prywatnych służb zatrudnienia oraz lepsze 
dostosowywanie ich do potrzeb rynku pracy, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój 2014-2020. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 


